
UCHWAŁA NR LI/348/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie  uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.     

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D95B5DE-6C33-4C39-B413-14D20988285F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75616

0330

758

75801

2920

801

80101

2180

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/348/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 16 grudnia 2021 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr LI/348/2021

Data podjęcia 2021-12-16

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

- 25 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

- 25 000,00

Wpływy z podatku leśnego - 25 000,00

Różne rozliczenia 24 969,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 24 969,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 969,00

Oświata i wychowanie 304 100,00

Szkoły podstawowe 304 100,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
304 100,00

304 069,00

BeSTia Strona 1 z 1 Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D95B5DE-6C33-4C39-B413-14D20988285F. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

-26 000,00

75023 -26 000,00

-6 000,00

-10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-20 000,00

75412 -20 000,00

-20 000,00

355 069,00

80101 329 069,00

24 969,00

304 100,00

80104 26 000,00

26 000,00

-5 000,00

90095 -5 000,00

-5 000,00

750 Administracja publiczna

Załącznik Nr 2 do Uchwału Nr LI/348/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 16 grudnia 2021 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu uchwała Nr LI/348/2021

Data podjęcia 2021-12-16

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4580 Pozostałe odsetki

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkola 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Strona 1 z 1BeSTia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 304 069,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D95B5DE-6C33-4C39-B413-14D20988285F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 

XXXVIII/230/2020  Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 29 grudnia 2020 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 .01010

Opracowanie dokumentacji oraz 

rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 

Stąporków

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 600 60016
Przebudowa ulicy Niekłańskiej w Wielkiej 

Wsi
850 000,00 zł 850 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

3 600 60016
Przebudowa drogi na odcinku Stąporków 

- Błaszków
650 000,00 zł 650 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 

Powstańców w Niekłaniu Wielkim
80 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

5 600 60017

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi wewnętrznej między 

ul. Słowackiego a ul. Konopnickiej w 

Stąporkowie

11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 91 000,00 zł 91 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

                                                                  Razem .01010 § 6050

 do Uchwały Nr LI/348/2021 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 16 

grudnia 2021 roku

Załącznik nr 3

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Finansowane z 

przychodów § 905

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego

Planowe wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
Rok budżetowy 

2021 (6+7+9+10)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D95B5DE-6C33-4C39-B413-14D20988285F. Podpisany Strona 1



6 700 70005
Utwardzenie terenu przy ul. Plac 

Wolności w Stąporkowie
150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

7 700 70005

Utwardzenie działek gminnych przy ul. 

Żeromskiego i ul. Konopnickiej w 

Stąporkowie

70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

8 700 70005 Utwardzenie terenu w Lelitkowie 18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 70005 § 6050 238 000,00 zł 238 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

9 750 75023
Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego 

w Stąporkowie - etap II
1 700 000,00 zł 420 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

10 750 75023
Zakup serwera PREMIUM DELL 

PowerEdge R340
15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 75023 § 6050 i  § 6060 1 715 000,00 zł 435 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

11 754 75412

Budowa budynku remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Czarnej wraz z 

instalacjami

500 000,00 zł 367 393,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 132 607,00 zł UM w Stąporkowie

12 754 75412

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Jednostki  Miejskiej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Stąporkowie

250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 i § 6060 750 000,00 zł 367 393,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 382 607,00 zł  

13 801 80104
Utwardzenie terenu wokół budynku 

Publicznego Przedszkola w Stąporkowie
75 000,00 zł 75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Publiczne Przedszkole

14 801 80104

Budowa wewnęrzne instalacji gazowej 

oraz montaż kotłowni gazowej w 

Plblicznym Przeszkolu w Stąporkowie

250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Publiczne Przedszkole

Razem 80104 § 6050 325 000,00 zł 325 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

15 900 90001
Budowa sieci wodociągowej w 

Stąporkowie przy ul. Polnej
160 000,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

16 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

aglomeracji Stąporków przy ul. 

Odlewniczej i ul. Nieborowskiej

1 115 000,00 zł 415 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700 000,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 90001 § 6050 1 275 000,00 zł 575 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D95B5DE-6C33-4C39-B413-14D20988285F. Podpisany Strona 2



17 900 90015

Budowa sieci energoelektrycznej 

oświetlenia ulicznego na terenie 

miejscowości Stąporków, ul. 

Partyzantów

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

18 900 90015

Budowa sieci energoelektrycznej 

oświetlenia ulicznego na terenie 

miejscowości Stąporków, ul. 

Piłsudskiego

120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

19 900 90015

Budowa sieci energoelektrycznej 

oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Wielka Wieś ul. Piaskowa

120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 90015 § 6050 290 000,00 zł 290 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

20 900 90095

Utwardzenie terenu oraz budowa 

ogrodzenia w Kamiennej Woli (plac 

zabaw)

30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

21 921 92109
Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę świetlicy w Świerczowie
11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 92109 § 6050 11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 325 000,00 zł 3 962 393,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 280 000,00 zł 0,00 zł 1 082 607,00 złOGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D95B5DE-6C33-4C39-B413-14D20988285F. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

W przedmiotowej uchwale proponuje się:  
- dokonać zmian w dochodach i wydatkach bieżących, 
- dokonać zmian w załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.”, 
 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdziale  75801 § 2920 o kwotę 24 969,00 zł. 
zgodnie z pismem Ministra Finansów ST5.4751.24.2021.14g w sprawie przyznania Miastu i Gminie 
Stąporków na 2021 rok środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższa kwota została 
przyznana z tytułu dofinansowania kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w 
szkołach i placówkach oświatowych w trybie art. 20 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
albo przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy – Karta Nauczyciela. 
Jednocześnie dokonano zwiększenia w planie wydatków Publicznej Szkole Podstawowej w Niekłaniu 
Wielkim.  
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 801 rozdziale 80101 § 2180 o kwotę 304 100,00 zł. 
Powyższa kwota została przyznana jako środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na realizację zadania 
„Laboratoria Przyszłości” Jednocześnie zmiany wprowadzono w planie wydatków na zakup środków 
dydaktycznych i książek w publicznych szkołach podstawowych Gminy Stąporków. 
 
Pozostałe zmiany dotyczą Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. Zmiany te podyktowane są koniecznością 
dostosowania planu wydatków do potrzeb wynikających z bieżącej realizacji budżetu.  
 
  W załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” dokonano: 
- usunięto zadanie inwestycyjne pn: „Opracowanie dokumentacji na budowę remizy wraz  
z pomieszczeniami świetlicy w Mokrej oraz rozbiórki istniejącego budynku” w kwocie 20 000,00 zł. 
-  usunięto zadanie inwestycyjne pn: „Opracowanie dokumentacji na wykonanie placu zabaw wraz  
z siłownią zewnętrzną w Hucisku” w kwocie 5 000,00 zł. 
 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 71 676 806,51 zł., w tym: 
- dochody bieżące  - 69 477 787,77 zł., 
- dochody majątkowe  - 2.199.018,74 zł. 
 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 80 962 605,51 zł., w tym: 
- wydatki bieżące 72 775 481,51 zł., 
- wydatki majątkowe 8 187 124,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 9 285 799,00 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 11 313 799,00 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 2.028.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2021r. wyniesie 6 353 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D95B5DE-6C33-4C39-B413-14D20988285F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



